Beroeps-categorie

Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)
Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)

Psychotherapeut (Wet Big artikel 3)

Consulttype Tijdsduur
Diagnostiek vanaf 5 minuten
Behandeling vanaf 5 minuten
Diagnostiek vanaf 15 minuten
Behandeling vanaf 15 minuten
Diagnostiek vanaf 30 minuten
Behandeling vanaf 30 minuten
Diagnostiek vanaf 45 minuten
Behandeling vanaf 45 minuten
Diagnostiek vanaf 60 minuten
Behandeling vanaf 60 minuten
Diagnostiek vanaf 75 minuten
Behandeling vanaf 75 minuten
Diagnostiek vanaf 90 minuten
Behandeling vanaf 90 minuten
Diagnostiek vanaf 120 minuten

Behandeling vanaf 120 minuten

Financierings- Begindatum Einddatum Prestatiecode

stroom
GGz

GGz

GGz

GGz

GGz

GGz

GGz

GGz

GGz

GGz

GGz

GGz

GGz

GGz

GGz

GGz

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

CO0050

CO0115

C0O0180

C00245

CO0310

CO0375

C0O0440

CO0505

CO0570

CO0635

COO0700

CO0765

C0O0830

CO0895

C0O0960

C01025

Tarief(€)
42,93
34,53
75,41
62,65
129,32
109,37
183,07
156,72
211,06
186,8
257,87
230,38
315,9
281,27
440,15

402,66

Actueel

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



